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Mivakog Emevéuoswy

PIRAEUS PRIVATE BANKING ESG GREECE EQUITY FUND
Ande 394/02-11-2021 ¢ E.K.

NMINAKAZ ENMENAYZEQN 28/06/2024

ZU0vOeaon evepynTIKOU apHoiBaiou kKegaAdaiou

ENMENAYZEIZ EZQTEPIKOY
A1a@éoipga - KataBéoeig
KATAGEZEIZ OWEQZ> >TH EUROBANK

KATAGEZEIX OWEQZ ZTHN TPAMEZA MNEIPAIQX

ZuvoAo 1.1
Méoa Xpnparayopag

20voAo 1.2
OpoAoyieg - ETEA

2U0voAo 1.3

MeToOXEG

MeToxég EionypEVEG oTO XA

PIRAEUS FINANCIAL HOLDINGS SA
EUROBANK ERGASIAS A.E. (KO)
EOGNIKH TPAMEZA A.E. (KO)

ALPHA YTHPEZIQN KAI ZYMMETOXQN A.E
VIOHALCO SA

FOURLIS A.E. 2YMMETOXQN (KO)
EAAAKTQP A.E. (KO)

EAAHNIKA XPHMATIZTHPIA A.E.

NEK TEPNA A.E.ZYMMET AKINHT.KATAZK.
LAMDA DEVELOPMENT A.E. (KO)
CENERGY

OTE A.E. (KO)

HELLENIQ ENERGY ANQNYMH ET.ZYMMET.
MOTOP OIA A.E. (KO)

AEH A.E. (KO)

TEPNA ENEPIEIAKH (KO)

AAMHE ZYMMETOXQN A.E.

EYAAM A.E. (KO)

PROFILE A.E.B.E. MAHPO®OPIKHZ (KO)
IDEAL GROUP S.A.

PERFOMANCE TECHNOLOGIES
EABAXAAKOP AE

INTPAKOM A.E. (KO)

TITAN INTERNATIONAL

MYTIAHNAIOZ A.E. (KO)

'P. ZAPANTHZXZ A.B.E.E.(KO)

QUEST YMMETOXQN

JUMBO A.E.

MATMOYTZANHZ AE

KPI KPI BIOMHXANIA T'AANAKTOX> ABEE
COCA-COLA HBC AG

OPIANIZMOZ AIMENOZ MEIPAIQZ A.E.
MAAZTIKA OPAKHZ ET ZYMMETOXQN AEE
TRADE ESTATES REAL ESTATE

J & P - ABA= A.E. (KO)

INTRAKAT S.A TECHNICAL & STE
AUTOHELLAS A.E. (KO)

AEPOIMOPIA AITAIOY (KO)

ATHENS INTERNATIONAL AIRPORT
OMATM A.E. (KO)

Zuvolo 1.4

ApoiBaia KepaAaia
MEIPAIQ> AYNAMIKQN EMNIX I
ZuvoAo 1.5

Aoinoi Opyaviopoi SuAAoyik®Vv Eneviuoewyv

ZuvoAo 1.6

ZUvoAo Enevduoswv EowTtepikoU (I)
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Tepayxia

150,000
160,000
43,500
265,000
24,000
2,285
25,004
24,000
31,850
21,000
5,500
23,750
17,000
11,650
31,000
30,250
58,000
12,000
16,000
15,200
14,000
13,000
2,500
10,250
12,000
6,200
13,000
13,000
6,500
2,750
10,750
585
1,000
1,000
23,000
3,000
6,500
10,383
10,509
23,000

2,726.579

Tign TeAeuTaiag
nHEPAG TPIHRVOU

3.406
2.021
7.784
1.524
5.690
3.880
2.470
4.840
16.540
6.740
9.590
13.440
7.800
23.440
11.240
19.490
2.175
5.480
4.505
5.600
7.000
1.764
3.210
29.250
34.860
10.800
5.300
26.880
2.410
11.350
31.500
25.000
3.810
1.632
1.358
5.100
11.320
11.680
7.850
14.640

22.39

ZuvoAikn adia
TeEAgUTAIAG NHEPAG
TPIHAVOU

170,000.00
238,498.48
408,498.48

0.00

0.00

510,900.00
323,360.00
338,604.00
403,727.50
136,560.00
8,865.80
61,759.88
116,160.00
526,799.00
141,540.00
52,745.00
319,200.00
132,600.00
273,076.00
348,440.00
589,572.50
126,150.00
65,760.00
72,080.00
85,120.00
98,000.00
22,932.00
8,025.00
299,812.50
418,320.00
66,960.00
68,900.00
349,440.00
15,665.00
31,212.50
338,625.00
14,625.00
3,810.00
1,632.00
31,234.00
15,300.00
73,580.00
121,273.44
82,495.65
336,720.00

7,031,581.77

61,046.74
61,046.74

0.00

7,501,126.99
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II EMENAYZEIZ EEQTEPIKOY
1 Aia@oipa - Karabéoeig

2 Méoa Xpnuparayopdg

3 OpoAoyieg

4 MEeTOXEG
MeTox€G EIonyHEVEG

5 ApoiBaia KepaAaia

6 Aoinoi Opyaviopoi SuAAoyik®wv EneviUuoewv

III NAPATQrA MNMPOIONTA EZQTEPIKOY
1 Futures (ZME)
FTSE/ATHEX Bank F Sep24 255 303,258.75

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoinda MNapaywya

IV NMAPATQrA NMPOIONTA EEQTEPIKOY
1 Futures (ZME)

2 Options

3 Warrants

4 Stock Repos

5 Forwards

6 Aoina Napaywya
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